

Årsredovisning
för
Abina Group AB
556324-0273

Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Johan Niclas Zachrisson, Styrelseledamot
2022-09-19

Styrelsen för Abina Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall importera, exportera samt försälja komfort ; kyl-värmemaskiner, motorfordon samt tillbehör till dessa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 20% jämfört med föregående år. Detta beror främst på en återgång efter pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	320	155	412	226
Resultat efter finansiella poster	94	-261	46	-58
Soliditet (%)	37,6	12,6	42,1	24,2

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	101 500	18 200	192 600	-261 343	50 957
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-261 343	261 343	0
Årets resultat				93 952	93 952
Belopp vid årets utgång	101 500	18 200	-68 743	93 952	144 909

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 010 000 (1 010 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-68 742
årets vinst	93 952
	25 210
disponeras så att i ny räkning överföres	25 210
	25 210

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		319 733	155 302
Övriga rörelseintäkter		0	227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		319 733	155 529
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-152 607	-145 702
Övriga externa kostnader		-72 888	-121 386
Personalkostnader	2	0	-137 850
Summa rörelsekostnader		-225 495	-404 938
Rörelseresultat		94 238	-249 409
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286	-11 934
Summa finansiella poster		-286	-11 934
Resultat efter finansiella poster		93 952	-261 343
Resultat före skatt		93 952	-261 343
Årets resultat		93 952	-261 343

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

381 066

405 128

Summa varulager

381 066

405 128

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

535

13 328

Summa kortfristiga fordringar

535

13 328

Kassa och bank

Kassa och bank

3 300

150

Summa kassa och bank

3 300

150

Summa omsättningstillgångar

384 901

418 606

SUMMA TILLGÅNGAR

384 901

418 606

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		101 500	101 500
Reservfond		18 200	18 200
Summa bundet eget kapital		119 700	119 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-68 742	192 600
Årets resultat		93 952	-261 343
Summa fritt eget kapital		25 210	-68 743
Summa eget kapital		144 910	50 957
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		222 991	350 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		239 991	367 649
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		384 901	418 606

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2022-09-15

Bo Johan Niclas Zachrisson
Bo Johan Niclas Zachrisson
Ordförande

Joakim Emanuel Selander
Joakim Emanuel Selander